ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
городского посЕлЕния приморско-дхтдрского рдйонд

г. Приморско-Ахтарск

об утверждении изменений в прилоя(ение к постановлению
адм и Il истра ци и При морско-Ахта рского городского поселен и я

Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 гоДа j\ъ б10

<0б утверждении дислокации технических средств
орга н иза ци и дорожного движен ия При морско-дхта рского

городскОго посеЛен и Я Приморско-Ахтарского ра йона>>

В соответСтвиИ С Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

J\ъ 196-ФЗ (о безопасности дорожного движения)), В целях
обеспечения безопасности дорожного движения администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Утвердить следующие изменения в приложение к постановЛеНИЮ

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско_Ахтарского района от 23 апреля 20l0 года Jф б l0
(Об утверждении дислокации технических средств организации
дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселеНИЯ

Приморско-Ахтарского района> :

1) раздел 8. (( Схемы дислокации средств организации
дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселеНИя

Приморско-Ахтарского районо дополнить подр€вделом к8.1б Автодорога
по улице Комиссара Шевченко км 0+500 - км 1> (прилагается);

2) считать утратившими силу страницы 3, 4 р€Lздела 8. кСхемы
дислокации средств организации дорожного движения Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района> в части касающейся

улицы Комиссара Шевченко.
2. Отделу по социальным вопросам администрации Приморско-

Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном изданиИ
газете <Приазовье>>, опубликовать на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>>, зарегистрированном в качестве

средства массовой информачии <<Азовские зори)) www.azovskiezori.ru

Jф

и разместить В сети <интернет> на официальном сайте администрации

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского раЙона

Itонтроль за выполнением настоящего постановление возложить на
http ://prim-ahtarsk.ru.

J.
заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района А.А. Барышева.
4. Постановление вступает

ициал ьного опубликования.
в силу на двадцать первый день со дня его

оф

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморс ко-Ахтарского района И.В. Нечаев

8.1б А

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморс ко-Ахтаоского оайона

"i
2t'ra И/i- Ng' y'?fZ

района
дислока

ИЗМЕНЕНИЯ
в прилож ии к постановлению администрации Приморско-
Ахтарско городского поселения Приморско-Ахтарского

23 апреля 20l0 года }lЪ б l0 (Об утверждении
и технических средств организации дорожного

дви ия Приморско-Ахтарского городского
ия Приморско-Ахтарского района>

га по улице Комиссара Шевченко км 0+500 - км 1

ql 2.L

ffiF
ЁЕ

-*ýEgEl,Qдльнввосточнаяl I !,л,

Схеьда !'ф 1

(оg0)

8т,в

ffi
v,z

А
/х_,Q)

дю#кой

Ёп

+И7 справа к

Автодорога по улице Комиссара Шевчепко
км 0+500 - км l

кн1

+474 - -l-',' З *
к застройке _'l

чoi F

Ё
+280 U

(оgd

*-s30

М 1:2500

о
=t
Фт
ш
с,
j
б
о.
(Ё
оо--
оY
i

км 0+757

Е}в

М 1:2500

Испол няющий обязанности
начальника отдела ЖКХ,
связи, транспорта, ГО и ЧС
администрации
Приморско-Ахтарского
горолского поселения
Приморско-Ахтарского района

-t757
-+-751 i

Fi
*" --7з1 ;

ч

(0t,- *srz

у;,л Ч
li

_-

(tJ_

к застройке

к застройке

к застройкец)
т,9,8

r,гr
9,9

чz,е

@
Ez,|v

,z,t
о+500@

T,z,8
Геg!
tz,тv
дт,т

ч

Автодорога по улице Комиссара Шевченко
Схема ЛЬ 1 км }t-500 -

K!i{ 0+757

В.В. Андреев

-681

i,[-

пF;l
ца_-Е